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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mefail 

Ateş, Cumhuriyet Meydanı ve Kongre Merkezinde  

“24 Kasım öğretmenler günü” münasebetiyle 

düzenlenmiş olan kutlama programlarına katıldı 



Bilecik TSO Başkanı Mefail Ateş, TSO Meclis Başkanı Hakkı 

Aynur, TSO Yönetim Kurulu Başkan Yard. İlhan Karaçayır, 

Bilecik (ASKF) Bilecik Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 

Başkanı Nusret Tosun’u makamında ziyaret etti.  



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odasında, Ekonomi 

Bakanlığı, TOBB ve Bilecik TSO işbirliği ile “ Dış 

Ticarette Devlet Teşvikleri ” konulu eğitim 

düzenlendi. Eğitime ihracat yapan firmaların 

yetkilileri’de katıldı. 



Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı 

(BEBKA)’nın Kasım ayı Yönetim Kurulu 

toplantısı Bilecik’te gerçekleşti. 



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine, 

TÜRKKEP işbirliği ile e-fatura çözümleri, e-

arşiv, e-irsaliye ve KEP adresi konularında 

eğitim verildi. 



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mefail 

Ateş, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 

Halit Gölcan , Bilecik Garnizon Komutanı ve 

Askerlik Şubesi Başkanı Personel Yüzbaşı Müslüm 

Akdoğan'ı ziyaret etti. 



Bilecik TSO,KOSGEB ve Bilecik Gönüllüleri 

Derneği İşbirliği ile Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi Düzenlendi. 



7-10 Aralık 2017 tarihlerinde İzmir'de düzenlenen 

Travel Turkey Fuarında açılan Bilecik standı Bilecik 

TSO yönetimi  tarafından ziyaret edildi. 



Bilecik Belediyesinin düzenlediği, BEBKA ve 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinin katkılarıyla 

hazırlanan “Uluslararası Marka Değerleri ile 

Bilecik Sempozyumu” Şeyh Edebali Kültür ve 

Kongre Merkezinde açılış proğramına katıldık. 



S.S. Bilecik Motorlu Taşıcılar Kooperatifi Başkanı 

Şükrü Demirci, Bilecik Aktif Taksiciler ve Taksi 

Dolmuşçular Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet Cansız Ticaret ve Sanayi Odası yönetim 

Kurulu Başkanı Mefail Ateş’i makamında ziyaret 

etti. 
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